,,
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СУРСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2022  г.                                                     № 9-п
с. Сура
Об утверждении Устава территориального общественного самоуправления муниципального образования «Пахурово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов от 25.01.2008 г. № 71 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Сурское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сурское», администрация сельского поселения «Сурское»

постановляет:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления  «Пахурово».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Сурское»                                 А.В.  Порохин
[bookmark: _GoBack]